
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Trùng Khánh, ngày     tháng 4 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo An toàn vệ sinh thực phẩm huyện Trùng Khánh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010; 

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm; 

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

 Thực hiện Kế hoạch số 707/KH-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2013 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về thực hiện “Chiến lược Quốc gia an toàn thực phẩm 

giai đoạn 2013-2020, tầm nhìn đến năm 2030”; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 12 /TTr-PYT ngày 22 

tháng 4 năm 2020;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo An toàn vệ sinh thực phẩm huyện Trùng 

Khánh gồm các ông, (bà) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng quy chế, kế hoạch hoạt động, 

chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra và đôn đốc các ban, ngành, UBND các xã, thị trấn tổ chức 

triển khai và thực hiện có hiệu quả công tác đảm bảo chất lượng an toàn vệ sinh thực 

phẩm trên địa bàn huyện.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

803/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện Trà Lĩnh 

(cũ) Quyết định số 740/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2019 của Ủy ban nhân dân 

huyện Trùng Khánh. 



2 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Y tế, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp 

và phát triển nông thôn, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Thủ trưởng các cơ quan 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (T/h); 

- Sở Y tế Cao Bằng;  

- Sở Nông nghiệp&PTNT; 

- Sở Công thương; 

- Chi cục VSATTP; 

- TT. Huyện ủy (B/c); 

- TT. HĐND huyện (B/c); 

- Chủ tịch,các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, YT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trịnh Trường Huy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 
BAN CHỈ ĐẠO AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       tháng 4  năm 2020 

của Uỷ ban nhân dân huyện Trùng Khánh) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ trong 

BCĐ 

1 Ông Trịnh Trường Huy Chủ tịch UBND huyện Trưởng ban 

2 Bà Chu Thị Vinh Phó Chủ tịch UBND huyện Phó Trưởng ban 

3 Bà Lục Thị Lương Trưởng phòng Y tế huyện 
Phó Trưởng ban 

thường trực 

4 Ông Hà Minh Hải Trưởng phòng Nông nghiệp& PTNT huyện Phó Trưởng ban 

5 Ông Hoàng Minh Hải Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Phó Trưởng ban 

6 Ông Lê Xuân Thọ Giám đốc Trung tâm Y tế Trà Lĩnh Phó Trưởng ban 

7 Ông  Nguyễn Văn Bảy Giám đốc Trung tâm Y tế Trùng Khánh  Phó Trưởng ban 

8 Ông Hoàng Khánh Dương Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện Thành  viên 

9 Bà Lã Thị Phương Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thành  viên 

10 Ông Hoàng Văn Tiến Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường Thành  viên 

11 Ông Bế Hải Long Trưởng phòng Văn hoá - Thông tin huyện Thành  viên 

12 Ông Bế Tuấn Minh Trưởng Công an huyện Thành  viên 

13 Ông Nông Ngọc Tân 
Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thông huyện 
Thành  viên 

14 Ông Lục Minh Tuấn Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thành  viên 

15 Bà  Lý Thị Thu Hường Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện Thành  viên 

16 Ông Trần Văn Thành Bí thư huyện Đoàn thanh niên Thành  viên 

17 Ông Hoàng Văn Tâm Chủ tịch Hội Nông dân huyện Thành  viên 

18 Bà Lục Thị Tuyên Chủ tịch Hội LHPN huyện Thành  viên 

19 Ông Hoàng Đức Chinh Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 5 Thành  viên 

20 Bà Nông Diệu Huế Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Thành  viên 

(Danh sách ấn định : 20 người) 



4 

 

 

 

 


		2020-04-24T16:37:48+0700


		2020-04-24T17:18:20+0700


		2020-04-24T17:18:20+0700


		2020-04-24T17:18:21+0700




